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Tegevusaruanne

2012. aastal lahtus Tartu Pereraadio Uhing oma tegevuses jatkuvalt phikirjast ning koostas ja levitas raadiosaateid, mis oma sisult vastavad
kristlik-hariduslikule programmiformaadile.

Tartu Pereraadio Uhing toodab kolme 24 tunnilist programmi: "Pereraadio”, "Raadio Eli" ja "Semeinoje Radio"

Tartu Pereraadio Uhingu peamisteks koostddparteriteks on misjoniorganisatsioonid Estonian Christian Radio Project ja Trans World Radio,
suure osa sissetulekust moodustasid annetused Eestist.

2013. aastal jatkab Tartu Pereraadio Uhing raadiosaadete tootmist ja levitamist ning jatkab Tallinna ja 2012 aastal rajatud Rakvere stuudio
arendamist ning investeerimist tehnilistesse uuendustesse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

31004
10 906
41910

206 306
206 306
248 216

886
32479
12 439
45 804

986
173 705
174 691
220 495

4195
23526
27721

248 216

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

8503 2
11796 3

20 299

212 700 6
212 700

232999

58 7
30 163 9
12 439 10
42 660

0 7
186 144 10
186 144

228 804

8 550
-4 355
4195

232 999
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 126 142 118 166 11
Tulu ettevétlusest 194 212 172 274 12
Kokku tulud 320 354 290 440
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -175 395 -170 248 13
T66joukulud -104 416 -108 616 14
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -15197 -14 972 6
Kokku kulud -295 008 -293 836
P&hitegevuse tulem 25 346 -3 396
Finantstulud ja -kulud -1 820 -959 15
Aruandeaasta tulem 23526 -4 355



Tartu Pereraadio Uhing

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mgju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

25 346

15197
-12 439
2758
890
2317
31311

-5 896

-5891

-1 095

-14
-1109
24 311

8 503
24 311
-1810
31004

2011

-3 396

14 972
-12 439
2533
-454
3192

-4 509

-360

-356

=791
-118
-909

5774

15122
5774
-845

8 503

2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10

15

15

15
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

8 550
-4 355
4195
23 526
27721

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

8 550
-4 355
4195
23 526
27721
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tartu Pereraadio Uhingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himdtetele, mille pdhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid (RTJ).

Tartu Pereraadio Uhing kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ14 toodud tulude ja kulude aruande skeemi.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni
kolmekuulisi téhtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise péaeval. Aruandes
on valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused Gimber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud perioodi tulu vdi kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekuvad arved on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tdendosusest léhtudes. Seejuures
on nduet iga kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta. Néuded bilansis on alla hinnatud
tdenaoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud miinusmargiga bilansireal "Ebatdenéoliselt lackuvad arved".

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega ule 350 euro. Varad, mille kasulik tdodiga on Ule Ghe aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 350 euro, kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni vahevéaartusliku invetarina (varudes) ja vara kasutusele
votmise hetkel kantakse taielikult kuludesse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari tle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ldpetamata ehituse all naidatakse oma tarbeks ehitatavatele pooleliolevatele pdhivara objektidele tegelikult tehtud valjaminekud.

Pdhivara amortisatsiooni normid aastas:
Ehitised 5%

Raadioaparatuur 10%

Arvutustehnika 40%
Transpordivahendid 20%

Inventar 20%

Pdhivara arvelevétmise alampiir 350

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Annetused ja toetused

Varade ja mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt pdhivara sihtfinantseerimisega soetatud

varaobjekt vbetakse bilansis arvele soetusmaksumusega ning sihtfinantseerimise summat kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu.

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse ja sihtfinantseerimise kohustus tuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise sihtfinantseerimise korral voetakse saadud vara arvele selle diglase vaartusega ning samas summas kajastatakse bilansis
tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Amortatsiooni arvestamine toimub varaobjekti kasuliku eluea jooksul. Sama perioodi jooksul
kantakse tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest tuludesse. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel
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lahtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist.

Tulud

Lahtudes mittetulundusiihingute tegevuse pdhimottest on kasutusele vdetud tulude ja kulude aruanne, mille tulemuseks on
majandusaasta tulem, mitte kasum v8i kahjum. Annetused vdetakse arvele tuluna nende laekumisel. Tulud teenuste mugist kajastatakse
tekkep@hiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 4 155 1518
Arvelduskontod 26 849 6 985
Kokku raha 31004 8503
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 7 498 7 498
Ostjatelt laekumata arved 7 498 7 498 4
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 1491 1491 °
Muud nduded 1610 1610 10
Viitlaekumised 1610 1610
Ettemaksed 307 307
Muud makstud ettemaksed 307 307
Kokku nduded ja ettemaksed 10 906 10 906
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Noduded ostjate vastu 9101 9101
Ostjatelt laekumata arved 13 241 13241 4
Ebat6endoliselt laekuvad
arved -4 140 -4 140 4
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 840 840 5
Muud nduded 1548 1548 10
Viitlaekumised 1548 1548
Ettemaksed 307 307
Muud makstud ettemaksed 307 307
Kokku nduded ja ettemaksed 11 796 11 796
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Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Ostjatelt laekumata arved 7 498 13241
EbatGenaoliselt laekuvad arved 0 -4 140
Kokku nduded ostjate vastu 7 498 9101
2012 2011

EbatGenéoliselt laeckuvad arved
Ebatdenéoliselt laekuvad arved perioodi alguses -4 140 -4 140
Lootusetuks tunnistatud néuded 4140 0
Ebatdenaoliselt laekuvad arved perioodi I6puks 0 -4 140

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 711 0 624 0
Uksikisiku tulumaks 0 1253 0 1023
Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 1
Sotsiaalmaks 0 2391 0 2010
Kohustuslik kogumispension 0 69 0 39
Tootuskindlustusmaksed 0 305 0 256
Ettemaksukonto jagk 780 216

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1491 4018 840 3329

10
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

2012. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Ehitised Masinad ja Muu
Transpordi- Muud seadmed m~at§r|aalne
vahendid masinad ja [FETYELEY
seadmed

31.12.2010
Soetusmaksumus 252 327 2 364 13 682 16 046 2349
Akumuleeritud kulum -32 268 -1 300 -8 474 -9 774 -1 305
Jaakmaksumus 220 059 1064 5208 6 272 1044
Ostud ja parendused 0 0 360 360 0
Muud ostud ja parendused 0 360 360 0
Amortisatsioonikulu -12 616 -473 -1413 -1 886 -470
Muud muutused 0 0 -63 -63 0
31.12.2011
Soetusmaksumus 252 327 2 364 9122 11 486 2349
Akumuleeritud kulum -44 884 -1773 -5 030 -6 803 -1775
Jaakmaksumus 207 443 591 4092 4683 574
Ostud ja parendused 0 3147 5 656 8803 0
Muud ostud ja parendused 3147 5 656 8 803 0
Amortisatsioonikulu -12 616 -1102 -1118 -2 220 -361
31.12.2012
Soetusmaksumus 252 327 5511 13 257 18 768 1278
Akumuleeritud kulum -57 500 -2 875 -4 627 -7 502 -1 065
Jaakmaksumus 194 827 2 636 8 630 11 266 213

2012.aastal kanti bilansist vélja pGhivara soetusmaksumuses 2590 eurot, mille jadkmaksumus oli 0.

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Masinad ja seadmed 1872 866 1006
Kapitalirendikohustused
1872 866 1006

kokku

270722
-43 347
227 375

360
360
-14 972

266 162
-53 462
212700

8803
8 803

-15197

272373
-66 067
206 306
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Masinad ja seadmed

Kapitalirendikohustused

kokku

Ettevote rendib kapitalirendi tingimustel Gihte sdidukit.

31.12.2011

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

12 kuu jooksul

58

58

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

12 kuu jooksul

1-5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

58

58
2012 2011
23002 26 049
31.12.2012 31.12.2011
21420 21401
82 259 81028

tle 5 aasta

Ettevdte rendib kasutusrendi tingimustel kolme sGiduautot, kolme siilearvutit, Ghte monitor-arvutit ja 4 kontorit-stuudiot.

Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvolad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2012

31.12.2011

10 569
7 146
4018

10 746

10 746

32479

9112
7024
3329
10698
10 698

30 163

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

10 569
7146
4018

10 746

10 746

32479

1-5 aasta jooksul

tile 5 aasta

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

9112
7024
3329
10 698
10698

30 163

1- 5 aasta jooksul

Ule 5 aasta

2012. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

Lisa nr

12
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Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Kavastu mast

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

KIK

Tootukassa

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Kavastu mast

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

KIK

Rahandusministeerium

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

31.12.2010

211022

211022

-1508
0

-1 508

209514

31.12.2011

198 583

198 583

-1 548
0

-1548

197 035

Lisa 11 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimise amortisatsioon
Annetused ECRPC

Annetused valismaalt (muud)
Annetused Eesti kogudustelt
Annetused Eesti firmadelt ja asutustelt
Annetused uksikisikutelt Eestist
Annetused venekeelse progr. toetuseks

Kokku annetused ja toetused

Saadud

4781
255
5036

5036

Saadud

4878
5200

10 078

10078

2012
10 140
12 439

368
300

14 406
827

68 634
19028
126 142

2012. a. majandusaasta aruanne

Tulu/
amortisatsioon

-12 439

-12 439

-4 821
-255

-5 076

-17 515

Tulu/
amortisatsioon

-12 439

-12 439

-4 940
-5 200

-10 140

-22 579

2011
5075
12 439
0

2570
11985
594

67 436
18 067
118 166

31.12.2011

198 583

198 583

-1 548
0

-1 548

197 035

31.12.2012

186 144

186 144

-1 610
0

-1610

184 534

13
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Lisa 12 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2012 2011
Teenuste miiuk Eestis 38131 37219
Telekommunikatsiooniteenused vélismaale 156 081 135055
Kokku tulu ettevétlusest 194 212 172 274
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2012 2011
Odr ja rent 22945 22732
Energia 42 821 51584
Elektrienergia 42 821 51 584
Mitmesugused biirookulud 6173 4769
Lahetuskulud 7 88
Koolituskulud 455 114
Riiklikud ja kohalikud maksud 386 1958
Raadiomaterjalide kulud 2810 2 650
Ringh&aalingutegevuse kulud 35753 13817
Telekommunikatsiooniteenuste kulud 6 639 13041
Sidekulud 16 697 21755
Autokulud 21134 23 263
Ehitusmaterjalide kulud 1670 313
Mitmesugused teenused 17 903 14 158
Muud 2 6
Kokku mitmesugused tegevuskulud 175 395 170 248
Lisa 14 To6joukulud
(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 77 688 80 756
Sotsiaalmaksud 26 728 27 860
Kokku t66jéukulud 104 416 108 616
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 3880 4041
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 12 12

14
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Lisa 15 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2012 2011
Intressitulud 5 4
Intressitulu hoiustelt 5 4
Intressikulud -14 -98
Intressikulu laenudelt -14 -17
Intressikulu kapitalirendilt 0 -81
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -1 810 -845
Muud finantstulud ja -kulud -1 -20
Kokku finantstulud ja -kulud -1 820 -959
Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2012 31.12.2011
Fuusilisest isikust likmete arv 6 6
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2012 2011
Arvestatud tasu 12528 12 528

15



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.05.2013

Tartu Pereraadio Uhing (registrikood: 80062423) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTINA ARRAS Sisestaja 15.05.2013
PAAVO PAUL PIHLAK Juhatuse liige 21.05.2013
AIN RIISTAN Juhatuse liige 28.05.2013
VILLU EENKIVI Juhatuse liige 28.05.2013
PRIIT HUMAL Juhatuse liige 31.05.2013
EERIK RAHKEMA Juhatuse liige 31.05.2013

JOEL LUHAMETS Juhatuse liige 01.06.2013



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tartu Pereraadio Uhing tildkoosolekule

Oleme ule vaadanud Tartu Pereraadio Uhing raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet,
netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupé&eval I18ppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel
kasutatud oluliste arvestuspdhimétete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on vastutav
majandusiiksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele
lilevaatusele. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 15.

Me viisime oma llevaatuse l&bi kooskdlas rahvusvahelise llevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga ndutakse, et me
planeerime ja teostame Ulevaatuse omandamaks mddduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist
véarkajastamist. Ulevaatus piirdub peamiselt jareleparingutega majandusiiksuse toétajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analiiitiliste
protseduuridega ning seega annab vaiksema kindluse kui audit. Me ei ole labi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Kokkuvdte

Tuginedes meiepoolsele Ulevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise
aastaaruanne ei kajasta diglaselt kdigis olulistes osades Tartu Pereraadio Uhing finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuup&deval
I6ppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Avo Ombler

Vandeaudiitori number 378

ouU ziiro

Audiitorettevdtja tegevusloa number 44
Kannikese 6-9, Tartu 50412
03.06.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
Tartu Pereraadio Uhing (registrikood: 80062423) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AVO OMBLER Vandeaudiitor 03.06.2013



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muu traadita sideteenuse osutamine (sh traadita

61209
Internet)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7488458
Faks +372 7488458

E-posti aadress pereraadio@pereraadio.ee

Pd&hitegevusala

Jah



